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設計図

種 縮図 図示

別 単位 mm

原図:A3 下関市建設部公共建築課

6,650 6,700 6,700 6,650

7,025 26,700
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Ｂ－３

Ｂ－２

Ｂ－１

既設照明撤去箇所にはカバープレートを設置すること
スポットライトの取付を行うこと
ライティングダクト（3ｍ×2、2ｍ×2、1ｍ×1）を設置後
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施工場所

LEDスポットライト

台数

10

照明器具種類

LZS-9105NWW2

参考型番

Ａ－６
間接LEDライト

間接LEDライト

間接LEDライト

DSY-4430WWG

DSY-4428WWG

DSY-4427WWG

14

4

5

Ｂ－１

8
LZB-92584XW

LZA-92820WSS

LEDベースライト 8
LZB-92577XW

LZA-92814W

LEDベースライト
LZB-92584XW

LZA-92820WSS
4

LEDスポットライト 1 DSL-4781YB

Ｂ－２

LEDスポットライト

LEDベースライト

1 DSL-4781YB

LZA-92820WSS

LZB-92584XW
7

1テープライト TAD-GL-B(L3490)

Ｂ－３

LEDスポットライト

LEDベースライト

1 DSL-4781YB

LZA-92820WSS

LZB-92584XW
7

1テープライト

テープライト 1

TAD-GL-B(L1690)

TAD-GL-B(L1030)

Ｂ－４

LEDスポットライト

LEDベースライト

1 DSL-4781YB

LZA-92820WSS

LZB-92584XW
7

1テープライト

LEDダウンライト

TAD-GL-B(L3490)

Ｂ－５

LEDベースライト

木桟の一時撤去を行うこと

木桟の一時撤去を行うこと

電源ユニット含

電源ユニット含

備考記号

c-1

c-2

c-3

d-1

d-2

d-1

d-1

d-1

d-1

b-1

b-2

b-2

b-2

電源ユニット含

b-2

e-1

e-2

e-1

a-1

１階平面図　S=1/300

Ｎ

附近見取図　S=Free
工事箇所

1

附近見取図、１階平面図

2

Ｂ－６

Ｂ－７ LEDライト 1 LDA12L-G h-1 電球のみ交換

LEDスポットライト 1 DSL-4781YB b-2Ｂ－６

3 DDL-6102YB
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考古博物館展示室照明LED化改修委託業務



貯蔵穴

ホ－ル

ドライエリア

発電機室

熱源機械室

特別収蔵庫

電気室

機械室

ＥＶ機械室ＥＶ

設計図

種 縮図 図示

別 単位 mm

原図:A3 下関市建設部公共建築課

6,650 6,700 6,700 6,650

7,025 26,700
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Ｃ－２ｄ

Ｃ－３ａ

Ｃ－３ｂ１

Ｃ－３ｂ２

Ｃ－３ｃ

Ｆ－１

Ｃ－３ｆ

Ｃ－３ｇ

Ｃ－３ｈ

Ｃ－４ｃ

台数 参考型番

LZB-92584XW

LZA-92820WSS
3

2
LZB-92577XW

LZA-92814W

1
LZS-9112YBF5

LZA-92547

DBK-40426Y

12 LZS-92654NWVE

5

DBK-40426Y3

3
LZB-92584XW

LZA-92820WSS

1
LZA-92547

LZS-9112YBF5

2
LZA-92814W

LZB-92577XW

LZW-93495LD

LZA-91491

LZA-93571

9

4

8 DSY-5463WW

落下防止ワイヤー含

記号

d-1

d-2

b-3

施工場所 照明器具種類

LEDベースライト

LEDベースライト

LEDスポットライト

Ｃ－２ａ

LEDスポットライト
Ｃ－２ｂ

LEDベースライト

LEDスポットライト

LEDベースライトＣ－３ａ

LEDスポットライト

展示ケースライト

LEDブラケットライト

LEDブラケットライト

f-1

f-1

b-4

d-1

d-2

Ｃ－３ｂ１

電源ユニット、リニューアルプレート含

備考

b-3

b-5

g-1

LEDスポットライト 4 OG254125

間接LEDライト

間接LEDライト

8 DSY-4888WW c-4

c-52 DSY-4884WW

Ｃ－３ｂ２

LZB-92584XW

LZA-92819W
3

LZB-92577XW
d-2

d-3

3

LEDベースライト

LEDベースライト
LZA-92814W

Ｃ－３ｃ

LEDスポットライト LZS-92654NWVE b-4 落下防止ワイヤー含

LEDスポットライト LZS-92654NWVE b-4 落下防止ワイヤー含

Ｃ－３ｆ

Ｃ－３ｇ

LZB-92584XW

LZA-92820WSS
d-1LEDベースライト 6

LEDダウンライト

b-6

a-2

LEDダウンライト a-2 電源ユニット、リニューアルプレート含LZD-93549YWB1

LZD-93549YWB

LEDライト 1 FCL11ND h-2

Ｃ－３ｈ

LEDベースライト
LZB-92584XW

LZA-92819N
6Ｃ－４ｃ d-4

LEDスポットライト 落下防止ワイヤー含
LZS-9099NBM8

LZA-93649
b-73

LEDスポットライト 落下防止ワイヤー含

LEDスポットライト
LZA-93649

落下防止ワイヤー含

4

2

b-8

b-9

LZS-9101YBW8

LZA-93649

LZS-9101NBM8

Ｆ－１

地下１階平面図　S=1/300

地下１階平面図

2

2

Ｃ－２ｃ,ｄ

4

8

安定期バイパス含
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昇降用足場
W=900、L=5,400、H=7,000


